様式第５号（第１０条関係）

年 月 日

鳥羽市長 様

閲覧申出者 住 所

（所在地）

氏 名 印

（法人・事業所の場合名称及び代表者名）

閲覧による転記物等の廃棄・消去報告書

住民基本台帳の一部の写しの閲覧により取得した個人情報は、誓約書に基づき、

次のとおり廃棄・消去しましたので報告します。

１．閲覧日 年 月 日

２．閲覧 地区名

対象者 年 月 日生～ 年 月 日生

３．廃棄年月日 年 月 日

４．廃棄の方法

□裁断 □焼却 □データ消去

□その他（ ）

（注）転記物等の廃棄後は速やかに提出してください。提出されない場合や内容に不備及

び疑義がある場合、住民基本台帳法第１１条の２第２項第８号の勧告又は同項第９号若し

くは第１０号の規定に基づく命令をする場合があります。